

MICE Quotation

Project Name

Ariba Code

Vendor Name

Vendor Contact

集团高管来华活动支持

Doc4454847031

康辉集团北京国际会议展览有限公司

王凤雨 15210370021

Item		Date	Unit	Quantity	Net Unit Price	Net Total
Meeting Room	钓鱼台会议室	特殊场地，本次收取垫资费用3%服务费	项	1	10,154.50	10,154.50
	钓鱼台茶歇				6,000.00	0.00
Meal	媒体采访日午餐		项	1	2,274.00	2,274.00
	雀巢产品代采	巴黎水、RTD、优活水等现场展品物料	项	1	12,844.68	12,844.68
Ground Transportation	别克GL8(7座)	3辆包车，5天	辆/天	15	900.00	13,500.00
		4辆包车，1天	辆/天	4	900.00	3,600.00
Other Expense					20,000.00	0.00
	同传翻译	2人/场次	项	1	10,000.00	10,000.00
	摄影师 (22日)	平面摄影师+云相册	天	1	2,500.00	2,500.00
	摄像师 (22日)	摄像师	天	1	2,500.00	2,500.00
	视频剪辑	60s基础视频剪辑 不含版权音乐	天	1	1,500.00	1,500.00
	专业速记	含现场录音，22日1人，23日1人	半天	2	2,500.00	5,000.00
	摄影师 (23日)	平面摄影师+云相册	天	1	2,500.00	2,500.00
Meeting Material	主KV+海报设计		项	1	5,000.00	5,000.00
	伴手礼		人	300	8.00	2,400.00
	舞台	13m*4m*0.4m (h)	平	52	160.00	8,320.00
	台阶踏步	木质结构，灰色地毯包围	延米	9	180.00	1,620.00
	拉绒地毯	13m*4m	平	52	25.00	1,300.00
	舞台斜坡	木制裱写真，4x1m	块	1	1,000.00	1,000.00
	屏幕下背景板	PVC板，13m*0.8m	块	1	1,600.00	1,600.00
	灯光T架	双灯柱 3.5m高	组	2	500.00	1,000.00
	面光灯		台	8	300.00	2,400.00
	LED染色灯		台	8	350.00	2,800.00
	灯控台	Avolites Pearl MA	台	1	2,000.00	2,000.00
	数字硅箱	Lite-Puter 24*4w	台	1	800.00	800.00
	搭建人工	追加凌晨进场	人	6	400.00	2,400.00
	搭建运输	追加凌晨进场	次	2	1,500.00	3,000.00
	遥控翻页器		个	2	250.00	500.00
	桌花	4个，含运费	项	1	1,420.00	1,420.00
	指引牌	画架+KT板	个	6	230.00	1,380.00
	桌卡	A4三折卡	张	232	8.00	1,856.00
	打印资料-彩打	彩印A4单页	份	258	1.50	387.00
	议程文件+海报	250g铜版纸	份	45	5.00	225.00
	版画制作		项	1	1,290.00	1,290.00
	快递费	物料邮寄	项	1	2,822.40	2,822.40
Service Fee	服务费		项	1		8,443.76
Service Staff Cost	上会人员	3月22日4人(清华4人 宝格丽2人) 2023年03月22日	人/天	8	600.00	4,800.00
Total Price Excluding 6% VAT					125,137	
Total Price Including 6% VAT					132,646	
Remark - 服务费率%					8%	
Remark - 服务费率% (垫付部分)					3%	